
         Gmina Duszniki                                               

 

1 

 

 

Duszniki, dnia 6 grudnia 2024 r. 

ROS.6140.52.2024.DG 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY  

I. ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Duszniki 

ul. Sportowa 1 

64-550 Duszniki 

NIP: 787-19-95-455 

e-mail: ochrona@duszniki.eu  

 

II. NAZWA ZAMÓWIENIA NADANA PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO:  

1. „Odbiór odpadów kategorii I (zwłok zwierząt – zwierzęta dzikie, psy, koty) z terenu Gminy 

Duszniki” w 2025 r. 

III. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU I ZAKRESU ZAMÓWIENIA: 

Przedmiotem zamówienia jest Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi, polegającej 

na odbiorze, transporcie i utylizacji odpadów kategorii I (zwłok zwierząt) ze wskazanego przez 

Zamawiającego miejsca na terenie Gminy Duszniki. 

IV. WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 

1. Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2025 r. 

2. Warunki płatności: Zamawiający wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie w ciągu 14 dni 

od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT, przelewem na konto 

Wykonawcy wskazane w fakturze.  

3. Podjęcie działań w zakresie wykonania usługi w czasie najkrótszym, nie dłuższym 

niż 24 godziny od zgłoszenia. 

4. Wymagania dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 

zawodowej:  

1) Posiadanie decyzji wydanej przez Powiatowego Lekarza Weterynarii rejestrującą 

podmiot do prowadzenia działalności polegającej na transportowaniu ubocznych 

produktów pochodzenia zwierzęcego kat. I oraz potwierdzającą spełnianie przez 

środek transportu przepisów sanitarnych dotyczących produktów ubocznych 

pochodzenia zwierzęcego, ustawa z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2020, poz. 1421 

z późn. zm.). 

2) Dysponowanie minimum jednym pojazdem przeznaczonym do przewozu padłych 

zwierząt, lub przedstawić pisemne zobowiązanie innych podmiotów 

do udostępnienia potencjału technicznego w zakresie tu określonym. Wymieniony 

pojazd musi być wyposażony i oznakowany w sposób zgodny z przepisami ustawy 

z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym w zakresie pojazdów 

wykonujących czynności na drodze. 

5. Wymagania dotyczące wiedzy specjalistycznej i przygotowania zawodowego (kwalifikacji) 

Wykonawcy: 

1) Przestrzeganie przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 z późn. zm.), 

mailto:ochrona@duszniki.eu


 2 
2) Przestrzeganie przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1075 

z późn. zm.). 

V. MIEJSCE WYKONANIA ZAMÓWIENIA: Teren Gminy Duszniki. 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY: 

1. Oferta Wykonawcy powinna zawierać: 

1) formularz ofertowy sporządzony zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zaproszenia; 

2) pełnomocnictwo – w przypadku, gdy oferta Wykonawcy składana jest przez 

pełnomocnika. Pełnomocnictwo powinno określać zakres reprezentowania 

Wykonawcy, tj. do składania oferty i/lub zawarcia umowy. 

2. Wymagane dokumenty jakie należy załączyć do oferty/lub wymagane na etapie 

podpisania umowy w zakresie: 

1) aktualne zaświadczenie wydane przez Powiatowy Inspektorat Weterynarii, 

zezwalające Wykonawcy na wykonywanie prac w zakresie transportu ubocznych 

produktów pochodzenia zwierzęcego; lub decyzję powiatowego lekarza 

weterynarii zatwierdzającą prowadzoną działalność w zakresie zbierania, 

transportu i usuwania ubocznych produktów pochodzenia zwierzęcego kat. 1, 

a tym samym nadającą weterynaryjny numer identyfikacyjny (zgodnie z ustawą 

z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania chorób 

zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r., poz. 1075 z późn. zm.), 

2) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych 

Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją 

o podstawie dysponowania tymi zasobami. Wykonawca musi dysponować 

minimum jednym pojazdem przeznaczonym do przewozu padłych zwierząt, lub 

przedstawić pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału 

technicznego w zakresie tu określonym. Wymieniony pojazd musi być 

wyposażony i oznakowany w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym w zakresie pojazdów wykonujących 

czynności na drodze. 

3) udokumentowanie gotowości do odbioru zwłok zwierzęcych przez podmiot 

zajmujący się unieszkodliwianiem zwłok zwierzęcych, co najmniej przez okres 

realizacji zamówienia. 

Oferta winna być podpisana przez Wykonawcę lub osobę przez niego upoważnioną  

do reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy. 

VII. KRYTERIA OCENY OFERT: 

Cena: 100% 

Zamawiający przyzna maksymalną liczbę punktów tj. 100 pkt., Wykonawcy, który przedstawi ofertę 

najtańszą. Pozostałe oferty zostaną ocenione zgodnie ze wzorem:  

 

                        Cena oferty najniższej  

Cena  =  ------------------------------------------    x  100 pkt. 

                         Cena badanej oferty  

 

Realizacja zamówienia zostanie powierzona Wykonawcy, który uzyska najwyższą ilość punktów. 

 



 3 
 

 

VIII. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT:  

Ofertę należy złożyć do dnia 16 grudnia 2024 r., do godz. 17.00, za pomocą poczty elektronicznej 

na adres: ochrona@duszniki.eu - należy przesłać skan podpisanego formularza ofertowego lub 

listownie na adres Urzędu Gminy Duszniki, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki. Na kopercie z ofertą 

należy wpisać: „Zapytanie ofertowe – „Odbiór odpadów kategorii I (zwłok zwierząt  - zwierzęta 

dzikie, psy, koty) z terenu Gminy Duszniki w 2025 r.”. 

 

IX. DODATKOWE INFORMACJE: 

1) Oferty, które zostaną złożone po terminie wyznaczonym na ich składanie lub w inny sposób jak 

podany w zaproszeniu, nie będą brane pod uwagę przy dokonywaniu oceny ofert. 

2) Zamawiający poprawi w ofercie omyłki rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki 

z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych poprawek, zawiadamiając o tym Wykonawcę 

drogą elektroniczną lub faksem, którego oferta została poprawiona. 

W przypadku wystąpienia innych błędów lub braków w złożonej ofercie Zamawiający wezwie 

Wykonawcę do złożenia wyjaśnień lub uzupełnienia złożonych ofert.  

3) W przypadku, gdy okaże się, że Wykonawca, którego oferta została wybrana, przedstawił  

w niej nieprawdziwe dane lub będzie uchylał się od zawarcia umowy na warunkach wynikających  

z ogłoszenia, Zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert, bez 

przeprowadzania ich ponownej oceny. 

4) Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

5) Zamawiającemu przysługuje prawo unieważnienia postępowania z podaniem przyczyny. 

6) Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana Wykonawcom zaproszonym 

do złożenia oferty drogą elektroniczną. 

7) Osoba upoważniona do kontaktów z Wykonawcami: Dominika Grząślewicz-Gabler, tel. 61 29 

19 075 (wew. 122), adres e-mail: ochrona@duszniki.eu , urzad@duszniki.eu. 

8) Wszelkie zapytania, wyjaśnienia, zawiadomienia Zamawiający i Wykonawcy przekazują pocztą 

elektroniczną lub faksem. Informacje uznaje się za skutecznie przesłane i doręczone Wykonawcy 

(na numer faksu lub adres poczty elektronicznej wskazanej w ofercie) gdy: 

a) pocztą elektroniczną – Zamawiający nie otrzymał komunikatu o niedostarczeniu wiadomości, 

b) faksem – Zamawiający uzyskał raport przesłania z wynikiem pozytywnym. 

X. POSTANOWIENIA DOTYCZĄCE DANYCH OSOBOWYCH: 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), 

dalej „RODO”, informuję, że: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Gmina Duszniki z siedzibą  

w Dusznikach, ul. Sportowa 1, 64-550 Duszniki, tel. 61 29 19 075, e-mail: 

urzad@duszniki.eu, 

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Gminie Duszniki jest osoba, z którą można 

się skontaktować w sprawach ochrony swoich danych osobowych i realizacji swoich praw: 

telefonicznie pod nr 61 29 19 075 wew. 110, za pomocą poczty elektronicznej na adres  

e-mail: admin@duszniki.eu  lub pisemnie na adres podany wyżej, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO  

w związku z art. 43 i 44 ustawy o finansach publicznych w celu związanym 

mailto:ochrona@duszniki.eu
mailto:ochrona@duszniki.eu
mailto:urzad@duszniki.eu
mailto:urzad@duszniki.eu
mailto:admin@duszniki.eu


 4 
z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór odpadów kategorii 

I (zwłok zwierząt – zwierzęta dzikie, psy, koty) z terenu Gminy Duszniki w 2025 r.”, 

którego wartość szacunkowa zamówienia nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 2 ust. 

1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, 

poz. 1320), 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą pracownicy Urzędu Gminy Duszniki, 

podmioty upoważnione do tego na podstawie przepisów prawa, osoby lub podmioty, 

którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu przepisów prawa 

w tym ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r., ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz inne podmioty, z którymi Administrator 

zawarł umowy powierzenia danych, bądź świadczą na jego rzecz usługi (w tym 

świadczących usługi prawnicze, audytowe, informatyczne, archiwizacji i niszczenia 

dokumentów, kurier, operator pocztowy). Administrator, działając w granicach przepisów 

prawa, zapewni poszanowanie prywatności osób, których dane zostały zawarte w ofercie, 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres postępowania o udzielnie 

zamówienia, a następnie 2 lata od dnia zakończenia postępowania o udzielnie zamówienia 

(zgodnie z przepisami dotyczącymi archiwizacji). W przypadku osoby, której oferta 

zostanie wybrana, okres ten wydłuża się o czas realizacji umowy, okres przedawnienia 

roszczeń z niej wynikających oraz wypełnienia obowiązków prawnych Administratora 

w związku z archiwizacją umowy (w zależności od tego, który okres upływnie później), 

6) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO, 

7) posiada Pani/Pan: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących, 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 

(skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień 

umowy w zakresie niezgodnym z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa 

oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników), 

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa  

w art. 18 ust. 2 RODO, 

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy RODO; 

8) nie przysługuje Pani/Panu: 

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych, 

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO; 

2. Zamawiający informuje, że dane osobowe, o których mowa pkt 1 powyżej przetwarzane są w celu 

wypełnienia prawnie usprawiedliwionego celu, jakim jest w szczególności: 

1) przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

2) zawarcie i realizacja umowy z wyłonionym w niniejszym postępowaniu Wykonawcą, 



 5 
3) dokonanie rozliczenia i zapłaty wynagrodzenia umownego, 

4) przeprowadzenie ewentualnych postępowań kontrolnych przez komórki Zamawiającego 

i inne uprawnione podmioty. 

 

XI. Załączniki do zaproszenia: 

1. Formularz ofertowy, 

2. Projekt umowy. 

 

 

 

………………………………………………………………. 

               (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


